sendo o espaço alocado no pavimento térreo, com dimensão de 6,10m x 8,00m, mais anexo sanitário de 
2,00m x 3,00m, com uma área total de 54,80 m2, para fins de instalação do Conselho Tutelar de Santa Tere-
za. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 

O LOCATÁRIO pagará ao LOCADOR a importância de R$ 428,00 (quatrocentos e vinte e oito reais) 

mensais, mediante a apresentação do respectivo recibo, a ser pago até o 10º dia útil de cada mês. 

Parágrafo Único: A tarifa correspondente a luz ficará por conta do LOCATÁRIO. 

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

Cláusula Terceira: 
As despesas decorrentes deste contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: